
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sieciechów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 18 listopada 2020 r.Tabela nr 1 

Tabela nr 1 Dochody budżetu  2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 301 248,00 868,00 302 116,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 603,00 598,00 51 201,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 393,00 598,00 50 991,00 

 
 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 055,00 270,00 25 325,00 

 
852   Pomoc społeczna 221 574,00 8 735,00 230 309,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 100,00 735,00 9 835,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 100,00 735,00 9 835,00 
 

 85295  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 
 

855   Rodzina 4 746 769,00 444 826,00 5 191 595,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 410 150,00 413 333,00 3 823 483,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 401 000,00 413 333,00 3 814 333,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 193 668,00 32 623,00 1 226 291,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 147 308,00 32 623,00 1 179 931,00 

 
 85503  Karta Dużej Rodziny 316,00 -80,00 236,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

316,00 -80,00 236,00 

 
 85504  Wspieranie rodziny 139 000,00 -1 050,00 137 950,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139 000,00 -1 050,00 137 950,00 
 

Razem: 18 622 887,18 454 429,00 19 077 316,18  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 18 listopada 2020 r.Tabela 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 097 579,73 0,00 1 097 579,73  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 795 001,00 0,00 795 001,00  
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -3 000,00 24 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 163 500,00 3 000,00 166 500,00  

600   Transport i łączność 1 006 882,99 0,00 1 006 882,99  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 4 000,00 9 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 001 882,99 -4 000,00 997 882,99  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 192,97 -4 000,00 16 192,97  

750   Administracja publiczna 2 253 125,99 868,00 2 253 993,99  
 75011  Urzędy wojewódzkie 167 404,00 598,00 168 002,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12 735,00 598,00 13 333,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 926 256,99 0,00 1 926 256,99  
  4260 Zakup energii 13 000,00 3 000,00 16 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00  
 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00  

801   Oświata i wychowanie 5 603 791,00 0,00 5 603 791,00  
 80101  Szkoły podstawowe 4 122 644,00 0,00 4 122 644,00  
  4260 Zakup energii 39 892,00 1 000,00 40 892,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00  

851   Ochrona zdrowia 76 727,48 0,00 76 727,48  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 127,48 0,00 54 127,48  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 390,00 500,00 8 890,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 077,48 -500,00 14 577,48  

852   Pomoc społeczna 780 259,00 8 735,00 788 994,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 330,00 735,00 10 065,00 

 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 330,00 735,00 10 065,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 255 684,00 -2 000,00 253 684,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 630,00 -2 000,00 32 630,00  
 85295  Pozostała działalność 3 000,00 10 000,00 13 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00 7 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00  

855   Rodzina 4 725 059,00 444 826,00 5 169 885,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 410 400,00 413 333,00 3 823 733,00  
  3110 Świadczenia społeczne 3 372 092,00 410 756,00 3 782 848,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 2 000,00 3 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 394,00 577,00 2 971,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 153 708,00 32 623,00 1 186 331,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 064 486,00 32 623,00 1 097 109,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 316,00 -80,00 236,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00 -80,00 236,00  
 85504  Wspieranie rodziny 147 000,00 -1 050,00 145 950,00  
  3110 Świadczenia społeczne 134 700,00 -1 200,00 133 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818,00 20,00 838,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 622,00 100,00 10 722,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 90,00 30,00 120,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 821 650,45 0,00 1 821 650,45  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 694 643,63 0,00 694 643,63  
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 3 100,00 18 100,00  

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 200,00 -3 100,00 100,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 050,00 0,00 520 050,00  
  4260 Zakup energii 342 000,00 -15 000,00 327 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 15 000,00 63 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 2



Razem: 19 135 586,66 454 429,00 19 590 015,66  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 18 listopada 2020 r.Dochody Zlecone 2020 roku 

Dochody Zlecone 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 448,00 868,00 76 316,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 393,00 598,00 50 991,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 393,00 598,00 50 991,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 055,00 270,00 25 325,00 

855   Rodzina 4 691 259,00 444 826,00 5 136 085,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 401 000,00 413 333,00 3 814 333,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 401 000,00 413 333,00 3 814 333,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 147 308,00 32 623,00 1 179 931,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 147 308,00 32 623,00 1 179 931,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 316,00 -80,00 236,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

316,00 -80,00 236,00 

 85504  Wspieranie rodziny 139 000,00 -1 050,00 137 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139 000,00 -1 050,00 137 950,00 

Razem: 5 117 284,73 445 694,00 5 562 978,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 18 listopada 2020 r.Wydatki Zlecone 2020 roku 

Wydatki Zlecone 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 448,00 868,00 76 316,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 393,00 598,00 50 991,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 735,00 598,00 3 333,00 
 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

855   Rodzina 4 691 259,00 444 826,00 5 136 085,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 401 000,00 413 333,00 3 814 333,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 372 092,00 410 756,00 3 782 848,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 2 000,00 3 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 394,00 577,00 2 971,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 147 308,00 32 623,00 1 179 931,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 064 486,00 32 623,00 1 097 109,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 316,00 -80,00 236,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,00 -80,00 236,00 
 85504  Wspieranie rodziny 139 000,00 -1 050,00 137 950,00 
  3110 Świadczenia społeczne 134 700,00 -1 200,00 133 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,00 20,00 636,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 824,00 100,00 2 924,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90,00 30,00 120,00 

Razem: 5 117 284,73 445 694,00 5 562 978,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA47BDD8-8B8C-4A2C-9F59-05BD854CB1D3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

